
トリニティカラーセラピー本部よりトリニティカラーセラピーティーチャーの皆様へ

　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

2013 年よりスタートいたしましたトリニティカラーセラピーシステムですが、講座開講に伴い

教材の発送手数料をこれまでロイヤリティに含まれる形で発送してきましたが、これまで提携

しておりました運送会社で配達の際に破損事故が発生したため、2017 年 10 月 1日より運送会

社を変更することとなりました。

それに伴い、発送手数料が通常より値上がりすることとなり、2017 年 10 月 10 日講座開講申請

受付分より別途発送手数料￥600（全国一律）を頂戴することとさせて頂きます。

講座開講申請後、ロイヤリティ￥19,000、セラピスト登録料￥3,000、配送手数料￥600 あわせて

￥22,600 ご入金くださいますようお願い致します。

配送手数料は、受講者 1名に付￥600 となります。複数名でも割引はありません。何卒ご了承

ください。

尚セラピスト登録料、ティーチャー登録、申請料に関しては変更はありません。

ティーチャーの皆様にはご負担をおかけしてしまいますが、何卒ご理解いただけますようお願い

申し上げます。

　　※ご不明な点等は、トリニティカラーセラピー本部までお問合せください。

TRINITY

 Color Therapy TRINITY  Color Therapy

トリニティカラーセラピーシステム本部　代表　阪口 みのり

トリニティカラーセラピー本部ホームページ　http://trinity-colortherapy.com/

〒550-0015 大阪市西区南堀江 1丁目２５－１３－７０３
tel+fax 06-6648-8242

トリニティ教材発送手数料の変更に伴うお願い

2017 年 9月 28 日


